
大手小学校 PTA 会員様 

平成２7 年 10 月吉日 

大手小学校 PTA 会長 溝口 大介 

PTA 広報部長 堀尾 理恵 

 

爽秋の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は PTA 活動

にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、次回の授業参観日を利用して、PTA 図書の貸し出しを行います。 

お忙しいとは思いますが、どうぞ PTA 図書に足をお運び下さい。 

 

 

貸 し 出 し 日  ：   授業参観日  １０月１９日（月） 

貸し出し時間  ：   午前 10 時 30 分 — 午後 3 時 45 分    

貸し出し場所  ：   校舎１棟(体育館横)４階 会議室前 

貸し出し方法  ：   日付、図書名、図書番号、児童名、クラス、電話番号を 

            ノートにご記入ください。 

             

返 却 方 法  ：   次回の貸出日（１２月の個人懇談）に、 

            ノートに返却日を記入し、 

元の書棚（５０音順）へ戻してください。 

   

 

                  きりとり 

 

ＰＴＡ図書の購入を予定しております。 

参考にさせて頂きたいと思いますのでご希望の本などございましたらお知らせ下さい。 

 

購入希望図書 

           題名            著作者      出版社 

 

 

 

 

 

提出期限 １０月３０日までに                

お子さんを通じて学校に提出してください。 

 


